Universidad Auténoma de Yucatan

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 30 de junio de 2022
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Ampliaciones/

Modificad
(Reducciones) oditicado

Aprobado (d)

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado
(1=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Universidad Auténoma de Yucatan

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Universidad Auténoma de Yucatdn

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Ill. Total de Egresos (Il =1+ 11)

251,695,344.00 89,026,618.44 340,721,962.44

251,695,344.00 89,026,618.44 340,721,962.44

2,204,094,546.00 119,005,392.67 2,323,099,938.67

2,204,094,546.00 119,005,392.67 2,323,099,938.67

2,455,789,890.00 208,032,011.11 2,663,821,901.11

178,735,638.14

178,735,638.14

913,825,392.85

913,825,392.85

1,092,561,030.99

178,735,638.14

178,735,638.14

913,825,392.85

913,825,392.85

1,092,561,030.99

161,986,324.30

161,986,324.30

1,409,274,545.82

1,409,274,545.82

1,571,260,870.12




